
Zestaw Sprzatanie Vileda UltraSpeed Pro
Indeks: 694614 Producent: Vileda Porfessional Kod producenta: localization_B00WKNU3X4

Cena: 745.07 zł

Opis

Vileda Professional UltraSpeed Pro Dual Bucket Ready to Go
Kit, 60x38cm
Producent: Vileda Porfessional

Zestaw do sprzątania Vileda Professional UltraSpeed Pro Dual Bucket to niezastąpiony pomocnik w utrzymaniu czystości.
Dzięki najwyższej jakości materiałom i innowacyjnemu designowi, sprzątanie staje się szybkie i efektywne. Zestaw zawiera
podwójne wiadro z prasą, ergonomiczny uchwyt teleskopowy oraz wysokowydajne frędzle z mikrofibry. Opatentowany
system umożliwia czyszczenie nawet do 750m² na godzinę, co sprawia, że praca jest przyjemna i efektywna.

Dodatkowo, prasa do suchych podłóg w ciągu kilku minut zmniejsza ryzyko poślizgu, zapewniając bezpieczeństwo podczas
sprzątania. Dzięki higienicznemu rozwiązaniu, nie ma potrzeby dotykania brudnych frędzli ani roztworów czyszczących.
Ergonomiczny design uchwytu teleskopowego eliminuje konieczność częstego zginania, co zmniejsza obciążenie pleców.
Odpowiedni dla wielojęzycznych użytkowników, zestaw dostępny w różnych wariantach kolorystycznych.

Zestaw do sprzątania Vileda Professional UltraSpeed Pro Dual Bucket to doskonałe rozwiązanie dla profesjonalnych firm
sprzątających oraz osób dbających o czystość w swoim domu. Pozwala oszczędzić czas i wysiłek podczas codziennych
czynności. Wybierz jakość i innowację - wybierz Vileda Professional UltraSpeed Pro Dual Bucket.

Najszybszy system wiadra/prasy z frędzlami z mikrofibry. Możliwość czyszczenia do 750m² na godzinę
Zestaw jest gotowy do użycia zaraz po wyjęciu z kartonu. Obejmuje on podwozie z kółkami, wiadro o pojemności 25 l,
wiadro 8l, prasę o wysokiej wydajności, uchwyt teleskopowy, wspornik z frędzlami 40 cm i frędzle z mikrofibry
Wysokowydajna prasa do suchych podłóg w ciągu kilku minut zmniejsza ryzyko poślizgu.
Higieniczny - nie ma potrzeby dotykania frędzli ani roztworu czyszczącego
Ergonomiczny – nie trzeba się zginać, aby wykręcić grzywkę, co zmniejsza obciążenie pleców.

język: french, spanish, portuguese, english, german
waga przedmiotu: 7.17 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Najszybszy system wiadra/prasy z frędzlami z mikrofibry. Możliwość czyszczenia do
750m² na godzinę, Zestaw jest gotowy do użycia zaraz po wyjęciu z kartonu. Obejmuje on podwozie z kółkami, wiadro
o pojemności 25 l, wiadro 8l, prasę o wysokiej wydajności, uchwyt teleskopowy, wspornik z frędzlami 40 cm i frędzle z
mikrofibry, Wysokowydajna prasa do suchych podłóg w ciągu kilku minut zmniejsza ryzyko poślizgu., Higieniczny - nie
ma potrzeby dotykania frędzli ani roztworu czyszczącego, Ergonomiczny – nie trzeba się zginać, aby wykręcić
grzywkę, co zmniejsza obciążenie pleców.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Vileda Professional
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1



Waga przedmiotu 7.17 kg

Pojemność 15 l

Materiał Tworzywo sztuczne

Rozmiar 60x38 cm

Kolor Szary

Zalecane języki francuski, hiszpański, portugalski, angielski, niemiecki

rozmiar: 60x38cm
kolor: Szary+
nazwa typu elementu: Vileda Professional UltraSpeed Pro
waga opakowania przedmiotu: 8.24 kilograms
pojemność: 15 liters
producent: Vileda Porfessional
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4023103183285
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20853056031
numer modelu: 147205
nazwa przedmiotu: Vileda Professional UltraSpeed Pro Dual Bucket Ready to Go Kit, 60x38cm
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-18T21:21:59.057Z
materiał: Tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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